
                EMPRESAS HABILITADAS - À CONTRATAR – ENFERMAGEM
EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO Nº002/2025

Lote
Posição
Sorteio 

Empresas 
Habilitadas à Contratar CNPJ ATA DATA HABILITAÇÃO

1 81 REAL SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 61.623.277/0001-65 15 06/08/2025
1 82 LILIANY SOARES PEREIRA 21.438.413/0001-22 13 24/07/2025
1 83 MESP SAUDE LTDA 50.835.766/0001-64 9 01/07/2025
1 84 DINIZ BATISTA CUIDADOS DE ENFERMAGEM LTDA 58.280.319/0001-06 7 18/06/2025
1 85 STEUDEL E MAINARDES ENFERMAGEM LTDA 25.239.970/0001-75 2 30/04/2025
1 86 LIGAMED SERVIÇOS DE SAUDE LTDA 41.158.785/0001-02 13 24/07/2025
1 87 ENFERMEIRO LAURINDO JR LTDA 45.932.821/0001-02 13 24/07/2025
1 88 ARM SERVICOS DE ENFERMAGEM LTDA 48.927.478/0001-98 13 24/07/2025
1 89 AMEDISYS LTDA 49.743.790/0001-94 15 06/08/2025
1 90 CAMPOS GERAIS SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 26.494.248/0001-40 9 01/07/2025
1 91 JJC GESTÃO DE SAÚDE LTDA 60.293.311/0001-18 13 24/07/2025
1 92 AMAR E CUIDAR ENFERMAGEM LTDA 60.293.973/0001-98 6 12/06/2025
1 93 R ALVES LTDA 49.291.049/0001-30 15 06/08/2025
1 94 INOVAMED LTDA 52.859.134/0001-66 6 12/06/2025
1 95 BMP SURGICAL LTDA 60.416.662/0001-79 15 06/08/2025
1 96 MADRUGA & MENDES ENFERMAGEM LTDA 41.830.025/0001-08 4 04/06/2025
1 97 TOLEDO & VALENTIM SERVICOS DE ENFERMAGEM LTDA 60.608.843/0001-05 13 24/07/2025
1 98 SM CLINICA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 41.184.149/0001-55 15 06/08/2025
1 99 EFRAIM SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 55.084.873/0001-11 6 12/06/2025
1 100 GROM+LTDA 59.774.735/0001-15 2 30/04/2025
1 101 S&R ENFERMAGEM LTDA 60.286.039/0001-49 9 01/07/2025
1 - RIBROSANA SERVICOS DE SAUDE LTDA 52.228.839/0001-85 16 19/08/2025
1 - TRINDADE SERVIÇOS DE SAUDE LTDA 52.352.709/0001-50 17 29/08/2025
1 - EP SILVA ENFERMAGEM LTDA 36.787.092/0001-49 17 29/08/2025
1 - PLL SERVIÇO DE SAUDE LTDA 61.542.234/0001-55 17 29/08/2025
1 - NS ENFERMAGEM LTDA 60.420.223/0001-30 17 29/08/2025
1 - BATISTA SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 46.738.032/0001-90 17 29/08/2025
1 - P.F. SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 60.371.304/0001-97 17 29/08/2025
1 - PEREIRA E SOUZA SERVIÇOS DE ENFERMAGEM 60.371.871/0001-43 17 29/08/2025
1 - D. ALMEIDA SAUDE LTDA 53.933.455/0001-26 19 03/10/2025
1 - MULTIPLUS SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 53.933.455/0001-26 19 03/10/2025
1 - CATANEO SERVIÇOS MULTIDISCIPLINAR LTDA 53.933.455/0001-26 19 03/10/2025
1 - AGL SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 51.230.005/0001-41 19 03/10/2025
1 - LOPES SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 51.162.744/0001-43 21 28/10/2025
1 - CRISTIANE APARECIDA DE MELO ENFERMAGEM LTDA 47.040.593/0001-83 21 28/10/2025
1 - GW SERVIÇOS DE SAUDE LTDA 52.538.254/0001-61 21 28/10/2025
1 - LARISSA STEFANI - CONSULTORIA & TREINAMENTO LTDA 59.825.732/0001-63 22 26/11/2025
1 - FERNANDO ZACARIAS DA ROSA E CIA LTDA 43.846.951/0001-99 23 04/12/2025
1 - INTENSIVE SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 41.285.393/0001-04 23 04/12/2025
1 - PLL SERVIÇO DE SAUDE LTDA 61.542.234/0001-55 23 04/12/2025
1 - PRESERV SAUDE LTDA 51.644.440/0001-12 25 17/12/2025



1 - ENFCARE ASSISTENCIA MULTIPROFISSIONAL LTDA 63.581.849/0001-16 25 17/12/2025
1 - CHEILA MARA SVIECH E CIA LTDA 52.148.197/0001-04 27 22/01/2026
1 - JPL SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA 46.536.509/0001-54 29 19/02/2026
1 - LCMM SERVICOS DE SAUDE LTDA 46.536.509/0001-54 29 19/02/2026
2 43 INTERMED SOLUÇÕES EM SAUDE LTDA 41.159.262/0001-80 13 24/07/2025
2 44 LIBERTY SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA 60.586.366/0001-16 15 06/08/2025
2 45 L. A. KNAPP E CIA LTDA 31.126.153/0001-03 15 06/08/2025
2 46 RBV SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 36.256.398/0001-79 13 24/07/2025
2 47 ENFERMEIRO LAURINDO JR LTDA 45.932.821/0001-02 13 24/07/2025
2 48 M.A.S. FREITAS SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 56.158.183/0001-22 11 18/07/2025
2 49 VIDA CLINICA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENFERMAGEM LTDA 37.067.275/0001-52 9 01/07/2025
2 50 ACR SERVIÇOS DE SAUDE LTDA 32.066.800/0001-00 11 18/07/2025
2 51 A. F. BUENO SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 60.552.830/0001-53 15 06/08/2025
2 52 FERREIRA & PAULUCH SERVICOS EM ENFERMAGEM LTDA 49.995.016/0001-70 9 01/07/2025
2 53 LM SERVIÇOS EM SAUDE LTDA 56.308.245/0001-35 9 01/07/2025
2 54 A.A ENFERMAGEM LTDA 51.730.284/0001-02 15 06/08/2025
2 55 INOVAMED LTDA 52.859.134/0001-66 6 12/06/2025
2 56 MHR SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 54.284.297/0001-93 9 01/07/2025
2 57 AMEDISYS LTDA 49.743.790/0001-94 15 06/08/2025
2 58 SCHEIDT SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 41832024/0001-94 6 12/06/2025
2 59 S&R ENFERMAGEM LTDA 60.286.039/0001-49 9 01/07/2025
2 60 NAIARA CRUZ SERVIÇO EM SAUDE LTDA 36.204.314/0001-53 6 12/06/2025
2 61 TECH MEDIC SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 59.296.349/0001-65 13 24/07/2025
2 62 EFS SERVICOS DE ENFERMAGEM LTDA 57.323.954/0001-52 10 02/07/2025
2 - EP SILVA ENFERMAGEM LTDA 36.787.092/0001-49 17 29/08/2025
2 - PLL SERVIÇO DE SAUDE LTDA 36.787.092/0001-49 17 29/08/2025
2 - C.A SALUTE SERVICOS EM SAUDE LTDA 60.151.580/0001-40 17 29/08/2025
2 - D. ALMEIDA SAUDE LTDA 53.933.455/0001-26 19 03/10/2025
2 - CATANEO SERVIÇOS MULTIDISCIPLINAR LTDA 53.933.455/0001-26 19 03/10/2025
2 - AGL SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 51.230.005/0001-41 19 03/10/2025
2 - VL NURSING GESTÃO DE SAÚDE LTDA 46.021.844/0001-10 19 03/10/2025
2 - GW SERVIÇOS DE SAUDE LTDA 52.538.254/0001-61 21 28/10/2025
2 - FERNANDO ZACARIAS DA ROSA E CIA LTDA 43.846.951/0001-99 23 04/12/2025
2 - INTENSIVE SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 41.285.393/0001-04 23 04/12/2025
2 - PRESERV SAUDE LTDA 51.644.440/0001-12 25 17/12/2025
2 - ENFCARE ASSISTENCIA MULTIPROFISSIONAL LTDA 63.581.849/0001-16 25 17/12/2025
2 - A D DE SOUZA - ENFERMAGEM 44.845.670/0001-84 25 17/12/2025
2 - CHEILA MARA SVIECH E CIA LTDA 52.148.197/0001-04 27 22/01/2026
2 - FRATELLO SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 49.291.114/0001-27 27 22/01/2026
2 - JPL SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA 46.536.509/0001-54 29 19/02/2026
2 - LCMM SERVICOS DE SAUDE LTDA 46.536.509/0001-54 29 19/02/2026
2 - INSTRUMED INSTRUMENTAÇÃO CIRÚRGICA LTDA 31.029.684/0001-88 19 19/02/2026
3 - S.L.V SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA
3 - INSTRUMED INSTRUMENTAÇÃO CIRÚRGICA LTDA 31.029.684/0001-88 19 19/02/2026

Demais informações poderão ser solicitadas através de Protocolo SEI no endereço https://sisei.apps.uepg.br/protocolo-digital/geral
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